
P
platné ke dni: 28.3.2024, 21:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milý nakupující,
  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věci.Všechny věci, které prodávám jsou po mě a mých dětech.Všechny jsou kvalitní, a
kupované v kvalitních obchodech.Všechny věcičky jsou k světu, snesu flíček, zašitou dírečku, ale né žádný hadr.I když napíši
na lítajdu, pořád jsou to pěkné věci.
  PROSÍM-nenabízejte mi věci na výměnu, já teď potřebuji uvolnit skříně.
  PROSÍM PROSÍM PROSÍM-pište mi jen opravdoví zájemci, samozřejmě chápu, když si někdo věc rozmyslí, ale je to potřeba
zrušit.
  Je to nefér, když čekám, hlídám banku a nic.A na můj dotaz, zda to platí, tak už vůbec neodpovíte.
  DĚKUJI DĚKUJI DĚKUJI

  DŮLEŽITÉ-VĚCI NEBERU ZPĚT, JEN PROTO, ŽE TO NENÍ TEN ODSTÍN, KTERÝ JSTE SI MYSLELY NEBO VÁM VĚC NESEDÍ
NEBO..MÁM PSANÉ, ŽE SE MŮŽEZE NA COKOLI ZEPTAT, DOMĚŘIT, NIC NENÍ PROBLÉM.KDYŽ BY SE STALO, ŽE BY BYLA VĚC
POŠKOZENÁ, NAVRHNU BUĎ SLEVU NEBO SI VĚC VEZMU ZPĚT, POŠTOVNÉ JE JEDNO NA MĚ A JEDNO NA VÁS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

